
-

Rámcová Smlouva o reklamě č. 1/2018
uzavřená V Souladu ustanoveními Občanského Zákoníku č.89/2012 Sb. v platném Znění,

ve Smyslu ustanovení § 1746

I. Smluvní strany

Objednatel:

SAKO Brno, a. s.
Se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno
Zastoupený: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti
zastoupen ve věcech Smluvních:
Zastoupen ve věcech technických:
IČ: 60713470
DIČ: CZ6071347O
Bankovní Spojení:
Zapsán V OR vedeného Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1371
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

STAREZ - SPORT, a.S.
se Sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
Zastoupený: Ing. Antonín Crha, předseda představenstva Společnosti
kontaktní osoba:
IČ: 26932211
DIČ: czz6932211
Bankovní Spojení:
Zapsán v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4174
(dále jen Zhotovitel)

II. Předmět smlouvy

1) Předmět Smlouvy je Zajištění prezentace objednatele zhotovitelem v níže uvedeném
rozsahu:

Popis

a) Zajištění reklamních ploch provozovaných Zhotovitelem

b) Zajištění inzerce ve zpravodajích MČ

c) vstupenky pro Zaměstnance objednatele do Sportovních zařízení provozovaných
Zhotovitelem

- veletrh „URBIS 2018“

- 6. ročníku Sportovní akce „Riviéra běh 2018“

- „Den Sportovních náborů 2018“

I „Den Sportovišť 2018“
- veletrh „LIFE 2018“

d) partnerství při pořádání
akcí zhotovitelem

Strana 1 (celkem 4) Smlouvy „Rámcová Smlouva o reklamě č. 1/2018“

-

Rámcová Smlouva o reklamě č. 1/2018
uzavřená V Souladu ustanoveními Občanského Zákoníku č.89/2012 Sb. v platném Znění,

ve Smyslu ustanovení § 1746

I. Smluvní strany

Objednatel:

SAKO Brno, a. s.
Se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno
Zastoupený: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti
zastoupen ve věcech Smluvních:
Zastoupen ve věcech technických:
IČ: 60713470
DIČ: CZ6071347O
Bankovní Spojení:
Zapsán V OR vedeného Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1371
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

STAREZ - SPORT, a.S.
se Sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
Zastoupený: Ing. Antonín Crha, předseda představenstva Společnosti
kontaktní osoba:
IČ: 26932211
DIČ: czz6932211
Bankovní Spojení:
Zapsán v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4174
(dále jen Zhotovitel)

II. Předmět smlouvy

1) Předmět Smlouvy je Zajištění prezentace objednatele zhotovitelem v níže uvedeném
rozsahu:

Popis

a) Zajištění reklamních ploch provozovaných Zhotovitelem

b) Zajištění inzerce ve zpravodajích MČ

c) vstupenky pro Zaměstnance objednatele do Sportovních zařízení provozovaných
Zhotovitelem

- veletrh „URBIS 2018“

- 6. ročníku Sportovní akce „Riviéra běh 2018“

- „Den Sportovních náborů 2018“

I „Den Sportovišť 2018“
- veletrh „LIFE 2018“

d) partnerství při pořádání
akcí zhotovitelem

Strana 1 (celkem 4) Smlouvy „Rámcová Smlouva o reklamě č. 1/2018“

-

Rámcová Smlouva o reklamě č. 1/2018
uzavřená V Souladu ustanoveními Občanského Zákoníku č.89/2012 Sb. v platném Znění,

ve Smyslu ustanovení § 1746

I. Smluvní strany

Objednatel:

SAKO Brno, a. s.
Se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno
Zastoupený: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti
zastoupen ve věcech Smluvních:
Zastoupen ve věcech technických:
IČ: 60713470
DIČ: CZ6071347O
Bankovní Spojení:
Zapsán V OR vedeného Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 1371
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

STAREZ - SPORT, a.S.
se Sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
Zastoupený: Ing. Antonín Crha, předseda představenstva Společnosti
kontaktní osoba:
IČ: 26932211
DIČ: czz6932211
Bankovní Spojení:
Zapsán v OR vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4174
(dále jen Zhotovitel)

II. Předmět smlouvy

1) Předmět Smlouvy je Zajištění prezentace objednatele zhotovitelem v níže uvedeném
rozsahu:

Popis

a) Zajištění reklamních ploch provozovaných Zhotovitelem

b) Zajištění inzerce ve zpravodajích MČ

c) vstupenky pro Zaměstnance objednatele do Sportovních zařízení provozovaných
Zhotovitelem

- veletrh „URBIS 2018“

- 6. ročníku Sportovní akce „Riviéra běh 2018“

- „Den Sportovních náborů 2018“

I „Den Sportovišť 2018“
- veletrh „LIFE 2018“

d) partnerství při pořádání
akcí zhotovitelem

Strana 1 (celkem 4) Smlouvy „Rámcová Smlouva o reklamě č. 1/2018“



SAKO Brno, a.s. STAREZ — SPORT, a.s.

2) Předmětem Smlouvy bude zhotovitelem Zajišťován formou:

představení objednatele a jeho činnosti formou Vlastních prospektů/brožur objednatele

k volnému odběru na Sportovištích provozovaných zhotovitelem,

- umístěním prospektů/brožur objednatele k volnému odběru v prostoru konání akce,

- umístěním banneru Společnosti SAKO Brno, a.s. v prostoru konání akcí,

Zveřejnění Společnosti SAKO Brno, a.s. moderátorem V průběhu akcí,

- umístění loga objednatele na internetových a facebookových Stránkách STAREZ —

SPORT, a.s.,
umístění loga objednatele na vybraných tiskovinách vydávaných Zhotovitelem

na příslušnou akci dle odst. 1) tohoto článku.

3) Objednatel dodá Zhotoviteli podklady pro Zajištění prezentace tj. grafické a textové

podklady pro reklamni propagaci, e-mailem 10 pracovnich dní před Začátkem příslušné

akce.

III. Doba plnění

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2018, kdy předmět

Smlouvy se bude realizovat postupně v průběhu tohoto období.

IV. Cena

1) Smluvní Strany Se obapolně dohodly na ceně za předmět Smlouinqvr dle článku II. následně:

P0pis Cena bez DPH

a) Zajištění reklamních ploch

b) zajištění inzerce ve zpravodajích MČ

c) vstupenky pro zaměstnance objednatele

d) partnerství při pořádání akcí Zhotovitelem:

- veletrh „URBIS 2018“

- 6. ročníku sportovní akce „Riviéra běh
201 8“

- „Den sportovních náborů 2018“

- „Den sportovišť 2018“

- veletrh „LIFE 2018“ J

Celková cena Za Zajištění prezentace objednatele zhotovitelem je ve výši 400.000 Kč

bez DPH (Slovy: čtyři sta tisic korun českých). Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a

nelze ji Zvýšit ani v důsledku Změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek

2) K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění Zdanitelného plnění dle

zákona č.235/2004 Sb.

Strana 2 (celkem 4) smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“

SAKO Brno, a.s. STAREZ — SPORT, a.s.

2) Předmětem Smlouvy bude zhotovitelem Zajišťován formou:

představení objednatele a jeho činnosti formou Vlastních prospektů/brožur objednatele

k volnému odběru na Sportovištích provozovaných zhotovitelem,

- umístěním prospektů/brožur objednatele k volnému odběru v prostoru konání akce,

- umístěním banneru Společnosti SAKO Brno, a.s. v prostoru konání akcí,

Zveřejnění Společnosti SAKO Brno, a.s. moderátorem V průběhu akcí,

- umístění loga objednatele na internetových a facebookových Stránkách STAREZ —

SPORT, a.s.,
umístění loga objednatele na vybraných tiskovinách vydávaných Zhotovitelem

na příslušnou akci dle odst. 1) tohoto článku.

3) Objednatel dodá Zhotoviteli podklady pro Zajištění prezentace tj. grafické a textové

podklady pro reklamni propagaci, e-mailem 10 pracovnich dní před Začátkem příslušné

akce.

III. Doba plnění

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2018, kdy předmět

Smlouvy se bude realizovat postupně v průběhu tohoto období.

IV. Cena

1) Smluvní Strany Se obapolně dohodly na ceně za předmět Smlouinqvr dle článku II. následně:

P0pis Cena bez DPH

a) Zajištění reklamních ploch

b) zajištění inzerce ve zpravodajích MČ

c) vstupenky pro zaměstnance objednatele

d) partnerství při pořádání akcí Zhotovitelem:

- veletrh „URBIS 2018“

- 6. ročníku sportovní akce „Riviéra běh
201 8“

- „Den sportovních náborů 2018“

- „Den sportovišť 2018“

- veletrh „LIFE 2018“ J

Celková cena Za Zajištění prezentace objednatele zhotovitelem je ve výši 400.000 Kč

bez DPH (Slovy: čtyři sta tisic korun českých). Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a

nelze ji Zvýšit ani v důsledku Změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek

2) K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění Zdanitelného plnění dle

zákona č.235/2004 Sb.

Strana 2 (celkem 4) smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“

SAKO Brno, a.s. STAREZ — SPORT, a.s.

2) Předmětem Smlouvy bude zhotovitelem Zajišťován formou:

představení objednatele a jeho činnosti formou Vlastních prospektů/brožur objednatele

k volnému odběru na Sportovištích provozovaných zhotovitelem,

- umístěním prospektů/brožur objednatele k volnému odběru v prostoru konání akce,

- umístěním banneru Společnosti SAKO Brno, a.s. v prostoru konání akcí,

Zveřejnění Společnosti SAKO Brno, a.s. moderátorem V průběhu akcí,

- umístění loga objednatele na internetových a facebookových Stránkách STAREZ —

SPORT, a.s.,
umístění loga objednatele na vybraných tiskovinách vydávaných Zhotovitelem

na příslušnou akci dle odst. 1) tohoto článku.

3) Objednatel dodá Zhotoviteli podklady pro Zajištění prezentace tj. grafické a textové

podklady pro reklamni propagaci, e-mailem 10 pracovnich dní před Začátkem příslušné

akce.

III. Doba plnění

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2018, kdy předmět

Smlouvy se bude realizovat postupně v průběhu tohoto období.

IV. Cena

1) Smluvní Strany Se obapolně dohodly na ceně za předmět Smlouinqvr dle článku II. následně:

P0pis Cena bez DPH

a) Zajištění reklamních ploch

b) zajištění inzerce ve zpravodajích MČ

c) vstupenky pro zaměstnance objednatele

d) partnerství při pořádání akcí Zhotovitelem:

- veletrh „URBIS 2018“

- 6. ročníku sportovní akce „Riviéra běh
201 8“

- „Den sportovních náborů 2018“

- „Den sportovišť 2018“

- veletrh „LIFE 2018“ J

Celková cena Za Zajištění prezentace objednatele zhotovitelem je ve výši 400.000 Kč

bez DPH (Slovy: čtyři sta tisic korun českých). Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a

nelze ji Zvýšit ani v důsledku Změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek

2) K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění Zdanitelného plnění dle

zákona č.235/2004 Sb.

Strana 2 (celkem 4) smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“



SAKO Brno, a.s. STAREZ — SPORT, a.s.

V. Platební podmínky

1) Zhotovitel a objednatel Se obapolně dohodli, že prováděná propagační činnost dle článku
II. bude fakturována dílčími daňovými doklady vystavenýrni nejpozději do 15 dní
po prokazatelném ukončení příslušné akce uvedené v článku II. Dílčí daňové doklady
budou obsahovat náležitosti dle Zákona č. 235/2004 Sb. v platném Znění Se Splatností
14 dní ode dne doručení objednateli.

2) V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou Se Zákonem Stanovených
náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový doklad zhotoviteli k doplnění či opravě.
Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu objednateli.

3) Smluvní Strany se dohodly, v případě, že se Zhotovitel Stane nespolehlivým plátcem (dle
§106a Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet
než je zveřejněný účet zhotovitele (dle §98 Zákona o DPH), provede objednatel platbu
Za plnění ve výši Základu daně Z přidané hodnoty na účet uvedený ve Smlouvě a platbu
daně Z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a Zákona o DPH).

VI. Ostatní ujednání

1) Zhotovitel Vždy nejpozději do 15 dní po ukončení příslušné jednotlivé akce dle článku II.
zašle na e-mail: fotodokumentaci Z realizované akce.

2) Zhotovitel Se zavazuje v případě pochybení při realizaci reklamní kampaně poskytnout
objednateli v rámci reklamačního řízení přiměřenou náhradu, a to zejména ve formě jiné
reklamní kampaně nebo Slevu ze Sj ednané ceny služby.

3) Objednatel uplatní reklamaci písemnou formou, a to elektronicky nebo doporučeným
dopisem zaslaným na adresu Sídla zhotovitele. Zhotovitel vyřídí oprávněnost či
neoprávněnost reklamace bezodkladně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne
doručení písemně uplatněné reklamace obj ednatelem.

VII. Odstoupení od Smlouvy

1) Tento Smluvní vztah může být vedle Zákonem Stanovených důvodů ukončen taktéž
odstoupením jedné nebo druhé Strany v případě, že dojde k podstatnému porušení Smlouvy.

2) Odstoupení od Smlouvy dle výše uvedeného odstavce musí být učiněno písemně a musí být
doručeno druhé Smluvní straně doporučeným dopisem. Dnem doručení odstoupení Se
Smlouva ruší. V případě, že Si druhá Strana nevyzvedne doporučenou zásilku u příslušného
držitele poštovní licence, považuje Se den, kdy byla zásilka vrácena prodávajícímu, za den
doručení.

3) V případě odstoupení 'od Smlouvy objednatelem, vzniká mu povinnost uhradit zhotoviteli
náklady prokazatelně vzniklé do doby odstoupení od smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru Smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv.

2) Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvnich Stran o jejím předmětu a nahrazuje
předcházející ujednání ať písemná či ústní.

Strana 3 (celkem 4) Smlouvy „Rámcová Smlouva o reklamě č. 1/2018“

SAKO Brno, a.s. STAREZ — SPORT, a.s.

V. Platební podmínky

1) Zhotovitel a objednatel Se obapolně dohodli, že prováděná propagační činnost dle článku
II. bude fakturována dílčími daňovými doklady vystavenýrni nejpozději do 15 dní
po prokazatelném ukončení příslušné akce uvedené v článku II. Dílčí daňové doklady
budou obsahovat náležitosti dle Zákona č. 235/2004 Sb. v platném Znění Se Splatností
14 dní ode dne doručení objednateli.

2) V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou Se Zákonem Stanovených
náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový doklad zhotoviteli k doplnění či opravě.
Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu objednateli.

3) Smluvní Strany se dohodly, v případě, že se Zhotovitel Stane nespolehlivým plátcem (dle
§106a Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet
než je zveřejněný účet zhotovitele (dle §98 Zákona o DPH), provede objednatel platbu
Za plnění ve výši Základu daně Z přidané hodnoty na účet uvedený ve Smlouvě a platbu
daně Z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a Zákona o DPH).

VI. Ostatní ujednání

1) Zhotovitel Vždy nejpozději do 15 dní po ukončení příslušné jednotlivé akce dle článku II.
zašle na e-mail: fotodokumentaci Z realizované akce.

2) Zhotovitel Se zavazuje v případě pochybení při realizaci reklamní kampaně poskytnout
objednateli v rámci reklamačního řízení přiměřenou náhradu, a to zejména ve formě jiné
reklamní kampaně nebo Slevu ze Sj ednané ceny služby.

3) Objednatel uplatní reklamaci písemnou formou, a to elektronicky nebo doporučeným
dopisem zaslaným na adresu Sídla zhotovitele. Zhotovitel vyřídí oprávněnost či
neoprávněnost reklamace bezodkladně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne
doručení písemně uplatněné reklamace obj ednatelem.

VII. Odstoupení od Smlouvy

1) Tento Smluvní vztah může být vedle Zákonem Stanovených důvodů ukončen taktéž
odstoupením jedné nebo druhé Strany v případě, že dojde k podstatnému porušení Smlouvy.

2) Odstoupení od Smlouvy dle výše uvedeného odstavce musí být učiněno písemně a musí být
doručeno druhé Smluvní straně doporučeným dopisem. Dnem doručení odstoupení Se
Smlouva ruší. V případě, že Si druhá Strana nevyzvedne doporučenou zásilku u příslušného
držitele poštovní licence, považuje Se den, kdy byla zásilka vrácena prodávajícímu, za den
doručení.

3) V případě odstoupení 'od Smlouvy objednatelem, vzniká mu povinnost uhradit zhotoviteli
náklady prokazatelně vzniklé do doby odstoupení od smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru Smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv.

2) Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvnich Stran o jejím předmětu a nahrazuje
předcházející ujednání ať písemná či ústní.

Strana 3 (celkem 4) Smlouvy „Rámcová Smlouva o reklamě č. 1/2018“

SAKO Brno, a.s. STAREZ — SPORT, a.s.

V. Platební podmínky

1) Zhotovitel a objednatel Se obapolně dohodli, že prováděná propagační činnost dle článku
II. bude fakturována dílčími daňovými doklady vystavenýrni nejpozději do 15 dní
po prokazatelném ukončení příslušné akce uvedené v článku II. Dílčí daňové doklady
budou obsahovat náležitosti dle Zákona č. 235/2004 Sb. v platném Znění Se Splatností
14 dní ode dne doručení objednateli.

2) V případě, že daňový doklad nebude obsahovat některou Se Zákonem Stanovených
náležitostí, má právo objednatel vrátit daňový doklad zhotoviteli k doplnění či opravě.
Nová lhůta splatnosti počíná ode dne opětného doručení daňového dokladu objednateli.

3) Smluvní Strany se dohodly, v případě, že se Zhotovitel Stane nespolehlivým plátcem (dle
§106a Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet
než je zveřejněný účet zhotovitele (dle §98 Zákona o DPH), provede objednatel platbu
Za plnění ve výši Základu daně Z přidané hodnoty na účet uvedený ve Smlouvě a platbu
daně Z přidané hodnoty na účet finančního úřadu (dle §109a Zákona o DPH).

VI. Ostatní ujednání

1) Zhotovitel Vždy nejpozději do 15 dní po ukončení příslušné jednotlivé akce dle článku II.
zašle na e-mail: fotodokumentaci Z realizované akce.

2) Zhotovitel Se zavazuje v případě pochybení při realizaci reklamní kampaně poskytnout
objednateli v rámci reklamačního řízení přiměřenou náhradu, a to zejména ve formě jiné
reklamní kampaně nebo Slevu ze Sj ednané ceny služby.

3) Objednatel uplatní reklamaci písemnou formou, a to elektronicky nebo doporučeným
dopisem zaslaným na adresu Sídla zhotovitele. Zhotovitel vyřídí oprávněnost či
neoprávněnost reklamace bezodkladně, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne
doručení písemně uplatněné reklamace obj ednatelem.

VII. Odstoupení od Smlouvy

1) Tento Smluvní vztah může být vedle Zákonem Stanovených důvodů ukončen taktéž
odstoupením jedné nebo druhé Strany v případě, že dojde k podstatnému porušení Smlouvy.

2) Odstoupení od Smlouvy dle výše uvedeného odstavce musí být učiněno písemně a musí být
doručeno druhé Smluvní straně doporučeným dopisem. Dnem doručení odstoupení Se
Smlouva ruší. V případě, že Si druhá Strana nevyzvedne doporučenou zásilku u příslušného
držitele poštovní licence, považuje Se den, kdy byla zásilka vrácena prodávajícímu, za den
doručení.

3) V případě odstoupení 'od Smlouvy objednatelem, vzniká mu povinnost uhradit zhotoviteli
náklady prokazatelně vzniklé do doby odstoupení od smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru Smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv.

2) Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvnich Stran o jejím předmětu a nahrazuje
předcházející ujednání ať písemná či ústní.

Strana 3 (celkem 4) Smlouvy „Rámcová Smlouva o reklamě č. 1/2018“



SAKO Brno, a.s. STAREZ - SPORT, a.s.

3) Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými vzestupnou
řadou po dohodě smluvních stran. Jiné Zápisy, protokoly apod. se Za změnu Smlouvy
nepovažují.

4) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci Závazků vyplývajících z této Smlouvy,
Se řídí právním řádem Ceské republiky. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

5) Podpisem této Smlouvy zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinnýrn
subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle ust. §2, odst. l, písmeno n)
zákona 340/2015 Sb. Smluvní Strany se dohodly, že společnost SAKO Bmo, a.s. je
oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé Smlouvy, a to prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem.
Smluvní Strany výslovně uvádí, Že tato smlouva neobsahuje Žádné jejich obchodní
tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny či poskytnuty dle zákona
č. 106/1999 Sb.
Za Shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání Si nebudou smluvní Strany nic
platit ani jinak nahrazovat či poskytovat. Tato ujednání zůstávají zachována i v případě
zániku této Smlouvy, či v případě její neplatnosti, neboť podle vůle smluvních Stran mají
zůstat platnými a účinnými bez ohledu na smlouvu Samotnou.
Zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. si Vyhrazuje konečné právo rozhodnout,
které informace budou zveřejněny.
Toto ustanovení nicméně nebrání zhotoviteli smlouvu dle platných a účinných právních
předpisů uveřejnit.

6) Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah je
jim Srozumitelný a s ním Souhlasí, na důkaz čehož níže připojuji Své podpisy.

7) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních Stran obdrží jedno
vyhotovení.

V Brně dne 7. prosince 2017 V Brně dne A!) -. /2 _ ú /Ĺ

Za objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Karel Jélínek
ředitel společnosti

Ing. Antonín Crha
předseda představenstva Společnosti

Strana 4 (celkem 4) Smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“

SAKO Brno, a.s. STAREZ - SPORT, a.s.

3) Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými vzestupnou
řadou po dohodě smluvních stran. Jiné Zápisy, protokoly apod. se Za změnu Smlouvy
nepovažují.

4) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci Závazků vyplývajících z této Smlouvy,
Se řídí právním řádem Ceské republiky. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

5) Podpisem této Smlouvy zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinnýrn
subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle ust. §2, odst. l, písmeno n)
zákona 340/2015 Sb. Smluvní Strany se dohodly, že společnost SAKO Bmo, a.s. je
oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé Smlouvy, a to prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem.
Smluvní Strany výslovně uvádí, Že tato smlouva neobsahuje Žádné jejich obchodní
tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny či poskytnuty dle zákona
č. 106/1999 Sb.
Za Shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání Si nebudou smluvní Strany nic
platit ani jinak nahrazovat či poskytovat. Tato ujednání zůstávají zachována i v případě
zániku této Smlouvy, či v případě její neplatnosti, neboť podle vůle smluvních Stran mají
zůstat platnými a účinnými bez ohledu na smlouvu Samotnou.
Zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. si Vyhrazuje konečné právo rozhodnout,
které informace budou zveřejněny.
Toto ustanovení nicméně nebrání zhotoviteli smlouvu dle platných a účinných právních
předpisů uveřejnit.

6) Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah je
jim Srozumitelný a s ním Souhlasí, na důkaz čehož níže připojuji Své podpisy.

7) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních Stran obdrží jedno
vyhotovení.

V Brně dne 7. prosince 2017 V Brně dne A!) -. /2 _ ú /Ĺ

Za objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Karel Jélínek
ředitel společnosti

Ing. Antonín Crha
předseda představenstva Společnosti

Strana 4 (celkem 4) Smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“

SAKO Brno, a.s. STAREZ - SPORT, a.s.

3) Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými vzestupnou
řadou po dohodě smluvních stran. Jiné Zápisy, protokoly apod. se Za změnu Smlouvy
nepovažují.

4) Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci Závazků vyplývajících z této Smlouvy,
Se řídí právním řádem Ceské republiky. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

5) Podpisem této Smlouvy zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinnýrn
subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle ust. §2, odst. l, písmeno n)
zákona 340/2015 Sb. Smluvní Strany se dohodly, že společnost SAKO Bmo, a.s. je
oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé Smlouvy, a to prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem.
Smluvní Strany výslovně uvádí, Že tato smlouva neobsahuje Žádné jejich obchodní
tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny či poskytnuty dle zákona
č. 106/1999 Sb.
Za Shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání Si nebudou smluvní Strany nic
platit ani jinak nahrazovat či poskytovat. Tato ujednání zůstávají zachována i v případě
zániku této Smlouvy, či v případě její neplatnosti, neboť podle vůle smluvních Stran mají
zůstat platnými a účinnými bez ohledu na smlouvu Samotnou.
Zhotovitel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. si Vyhrazuje konečné právo rozhodnout,
které informace budou zveřejněny.
Toto ustanovení nicméně nebrání zhotoviteli smlouvu dle platných a účinných právních
předpisů uveřejnit.

6) Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, její obsah je
jim Srozumitelný a s ním Souhlasí, na důkaz čehož níže připojuji Své podpisy.

7) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních Stran obdrží jedno
vyhotovení.

V Brně dne 7. prosince 2017 V Brně dne A!) -. /2 _ ú /Ĺ

Za objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Karel Jélínek
ředitel společnosti

Ing. Antonín Crha
předseda představenstva Společnosti

Strana 4 (celkem 4) Smlouvy „Rámcová smlouva o reklamě č. 1/2018“




